MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 016/2020
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS RESTINGA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela  Portaria  nº  157,  de  17.02.2020,  publicada  no  DOU,  de  27.02.2020,  torna  pública  a
Homologação das Inscrições do Edital campus Restinga nº 016/2020 – Seleção de bolsistas de
extensão, conforme segue:

RestingArte - Bolsa de 8 horas

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

Giovanna de Oliveira Fernandes Homologada

Luiz Gustavo da Silva Dias Homologado

Cristópher Alexsander Guimarães da Rosa Homologado

Vinicius dos santos machado Homologado

Marina Brum Vaz Homologada

Nicollas Paizano Dillenburg Homologado

João Vitor Machado Lima Homologado

Rosmaria Antônia da Silva Homologada

Maicon Pinto Duarte Ortiz Homologado

Rafael Vargas da Silva Homologado

Gabrielly Kroth Ghidorsi Homologada

Rafaela Lima da Silva * Não homologada

* Não cumpriu requisito conforme item 4.1 do edital

Núcleo de Memória Viva, História e Cultura da Restinga - Bolsa de 12 horas

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

Leonardo Fontoura dos Santos Homologado

Bárbara Cardoso Aguiar Homologada

Nathana Silva dos Santos Homologada

Dafny Fagundes da Rocha Homologada

Gabrielly Kroth Ghidorsi Homologada

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

Aline Vicente Carvalho Homologada

Luiz Gustavo da Silva Dias Homologado

Brenda da Rosa Duarte Homologada

Rafael Vargas da Silva Homologado

Conrado Salomão Aveline Homologado

Rosmaria Antônia da Silva Homologada

Laysla Alexandra Moreira Homologada

Luan Ferreira da Silveira Homologado

Porto Alegre, 08 de setembro de 2020.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

2

		2020-09-08T17:53:56-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072